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TIPOLOGIA D'USO
TARIFFA 

INGRESSO
TARIFFA 

ORA/CORSIA
TARIFFA 
TOTALE

INGRESSO INDIVIDUALE 7,00

Aumentabile fino a 10 Euro
RIDUZIONE GIOVANI FINO A 18 ANNI E PERSONE 
OLTRE 65 ANNI D'ETA' 4,00

Aumentabile fino a 6 Euro

CORSI FORMATIVI

RAGAZZI (fino a 16 anni)

fino alle ore 17.00 7,50

dalle ore 17.00 9,95

ADULTI (oltre 16 anni) 19,75

ATTIVITA' SUB
Enti, Federazioni riconosciuti dal CONI che rilasciano 
brevetti propri 25,25
attività sub 6 corsie 178,00
Associazioni non riconosciute dal CONI, Enti che non 
rilasciano brevetti propri, brevetti tipo PADI, SSI, ecc.. 44,00
attività sub 6 corsie 260,00

ATTIVITA' FITNESS 25,00

ATTIVITA' CANOA 11,50
attività canoa 10 corsie 115,00

ATTIVITA' PALLANUOTO

CAMPO (12 corsie) per 3 mesi 142,00

ATTIVITA' AGONISTICA

AGONISTICA ESORDIENTI 2,35

AGONISTICA MASTER 3,05

AGONISTICA 1,20

GARE E MANIFESTAZIONI

MEZZA GIORNATA 335,00

GIORNATA INTERA 600,00

GARE PALLANUOTO

GARE ADULTI DI BOLOGNA 70,00

GARE ADULTI FUORI COMUNE 258,00

GARE GIOVANI DI BOLOGNA 29,00

GARE GIOVANI FUORI COMUNE 130,00

GARE CON INGRESSO A PAGAMENTO + 30%

TARIFFE PER L'UTILIZZO DELLE PISCINE COMUNALI


